
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

EDITAL 239/2017

PREGÃO ELETRÔNICO 88/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS SINALIZADORES

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO

Comunicamos  a  SUSPENSÃO “sine  die” do  Processo  Licitatório  nº

71.229/2017, Edital 239/2017 Pregão Eletrônico 88/2017 com data de abertura prevista para o dia

27/07/2015 com disputa às 14 horas, que tem por objeto a aquisição de conjuntos sinalizadores

devido a questionamentos quanto ao descritivo técnico.

Assim que dirimidas  todas  as  dúvidas  o  presente  Pregão  será  publicado da

mesma forma que se deu o original.

Canoas, 16 de novembro de 2017

Diretoria de Licitações e Compras


